一般競争入札参加申込書

令和 年(年)月日

八王子市長 石森 孝志 殿

市有地売払いの一般競争入札に参加したく、入札要領の内容を了承のうえ、 次の事項については事実と相違ないことを誓約し申し込みます。

- (1)「令和5年度(2023年度)一般競争入札による市有地の売払い参加要領」に記 載する入札参加制限事項に該当しません。
- (2)入札に際し、「令和5年度(2023年度)一般競争入札による市有地の売払い参加要領」及び入札物件の法令上の規制等、すべて承諾の上で参加します。
- (3) 落札した物件の活用にあたっては、法令等の規制を遵守します。
- (4)落札した場合、氏名等の公表に同意します。
- 1.申 込 者

住所(所在地)	
氏名(名称)	実印
代表者	
電話	() -

2.入札参加物件

番号	物件 1	
所在地	八王子市松木字十一号 1513 番 2	外 4 筆

(受付印)

添付書類

- 1. 印鑑登録証明書(発行後3か月以内のもの)
- 2.代理人が申し込む場合は委任状

一般競争入札参加申込受付書

令和 年(年)月日

住 所(所在地)

氏 名(名 称)

1)

取

1)

線

代表者

樣

次の物件についての一般競争入札参加申し込みを受け付けました。 入札当日は、この受付書を持参してください。 (入札書へは同封しないでください。)

入札参加物件

番号	物件 1
所在地	八王子市松木字十一号 1513 番 2 外 4 筆

八王子市契約資産部資産管理課 (受付印)

注意事項

- 1.集合時間を過ぎた場合、入札に参加することができません。
- 2.代理人が入札を行う場合は、委任状が必要です。